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●	SOGEP TEKNİK 
YARDIM MASALARINDA 
PAYDAŞLARIMIZA 
REHBERLİK EDEREK PROJE 
GELİŞTİRME SÜRECİNİ 
BİRLİKTE ŞEKİLLENDİRDİK

●	ÇORUM SANAYİDE YALIN 
VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

OKA'DAN KISA KISA...
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OKA DESTEKLI CANIK ÖZDEMIR 
BAYRAKTAR KEŞIF KAMPÜSÜ 

TÜRKIYE’DE YILIN EN BAŞARILI KEŞIF 
KAMPÜSÜ SEÇILDİ

2025 YILI
PROJE 

GELIŞTIRME 
ÇALIŞMALARI

CAZIBE MERKEZI 
OLARAK SAMSUN’UN 
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SENARYOSU VE
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2024-2025 YILI 
FAALIYETLERI

TR83 BÖLGESI 
GIRIŞIMCILIK 

EKOSISTEMININ 
GELIŞTIRILMESI 

YOL HARITASI 
ÇALIŞMALARI 

DEVAM EDIYOR

HATTUŞA ANTİK 
KENTİ
İÇIN ALAN YÖNETIM 
PLANI ÇALIŞTAYI 
DÜZENLENDI

SAMSUN’DA YEŞIL 
ULAŞIM İÇIN 
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İKLIM DUYARLI 

ULAŞIM 
VE UYUM 

STRATEJISI 
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ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA) TARAFINDAN 

YÜRÜTÜLEN 2022 YILI SOSYAL 
GELIŞMEYI DESTEKLEME 

PROGRAMI (SOGEP) KAPSAMINDA 
KURULAN CANIK ÖZDEMIR 

BAYRAKTAR KEŞIF KAMPÜSÜ, 
TÜRKIYE’NIN EN BAŞARILI KEŞIF 
KAMPÜSÜ UNVANINI KAZANDI. 

ÖDÜL, SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANI MEHMET FATIH KACIR 

TARAFINDAN, KOCAELI’NDE 
DÜZENLENEN 4. TÜRKIYE BILIM 

VE TEKNOLOJI MERKEZLERI 
ZIRVESI’NDE TAKDIM EDILDI.

OKA DESTEKLI CANIK ÖZDEMIR 
BAYRAKTAR KEŞIF KAMPÜSÜ 

TÜRKIYE’DE YILIN EN BAŞARILI 
KEŞIF KAMPÜSÜ SEÇILDİ

TÜBİTAK ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle 
Kocaeli Uluslararası Kongre Merkezi'nde gerçekleşen 
zirvede, TÜBİTAK destekli bilim merkezleri projeleri 

değerlendirildi. Canik Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü, 
"Köy Okullarıyla Bilimi Buluşturmak" projesiyle öne çıka-
rak bu ödüle layık görüldü.
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BILIM, TEKNOLOJI VE İSTIHDAM ODAKLI BIR 
KAMPÜS

Canik Belediyesi’nin yürüttüğü “Canik Keşif Kampüsü” 
isimli SOGEP projesi kapsamında Samsun’a kazandırılan 
bu kampüs; Astronomi, Havacılık ve Uzay Keşif Alanı, Fizik 
Atölyesi, Kimya ve İnsan Bilimleri Atölyesi, Matematik Atöl-
yesi, Doğa Atölyesi, Deneyap Atölyeleri ve istihdam odaklı 
üretim, kişisel gelişim ve destekleyici eğitim atölyeleriyle 
donatıldı. Kampüsün iç dekorasyonunda kullanılan tüm 
ürünler, OKA desteğiyle hayata geçirilen Canik Meslek Edin-
dirme Kursları’nda (CAMEK) üretilerek titizlikle hazırlandı.

Teknofest Karadeniz’de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından açılışı gerçekleştirilen ve “Canik Özde-

mir Bayraktar Keşif Kampüsü” adı verilen kampüste ayrıca 
bilimsel çalışmaların sergileneceği özel sergi alanları ve 
gençlerin bir arada vakit geçireceği Bilim Kafe bulunuyor.

152 BIN ÖĞRENCIYE BILIM VE TEKNOLOJI 
EĞITIMI

Çocukları ve gençleri yeni nesil teknolojilerle buluş-
turan Canik Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü, Milli Tek-
noloji Hamlesi, Siber Vatan ve veri güvenliği konularında 
farkındalık programları düzenliyor. Uygulamalı eğitimler, 
projeler ve bilimsel çalışmalarla ulusal ve uluslararası 
arenada ses getiren kampüs, Eylül 2022’den Ocak 2025’e 
kadar toplam 152 bin 870 öğrenciyi bilim ve teknolojiyle ta-
nıştırarak önemli bir başarıya imza attı.
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KALKINMA AJANSLARIKALKINMA AJANSLARI
GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDENGENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

OKA ZIYARETIOKA ZIYARETI
KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜR YARDIMCISI

MUSTAFA CANER MEYDAN VE BERABERINDEKI UZMAN HEYET,
ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) DESTEĞIYLE YÜRÜTÜLEN PROJELERI 

YERINDE INCELEMEK ÜZERE BÖLGEYE ZIYARET GERÇEKLEŞTIRDI.

Tokat’ta “Akdağ'ın Zirvesinden Kazova'ya Kırsal Turizm 
Rotası”, “Zile’nin Genç İstihdam Adımları” ve “Kardelen-
leri Destekleme” projeleri ziyaret edilirken; Amasya’da 

“Güçlü Kadınla Güçlü Türkiye (GÜÇKA)” projesi incelendi. 
Samsun’da ise “Alternatif Tarım ile İstihdamın Artırılması” 
ve “Samsun Teknik Hava Araçları Bakım ve Onarım Merkezi” 
projelerinde yürütülen çalışmalar değerlendirildi.
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Samsun ziyaretinde heyet, OKA personeli ile bir araya ge-
lerek vizyon toplantıları gerçekleştirdi. Ayrıca, OKA’nın 2025 
yılı dönem başkanı Samsun Valisi Orhan Tavlı başkanlığında 
düzenlenen “2024-2025 Yılı Faaliyetleri Brifing Toplantısına” 
katılarak bölgenin sürdürülebilir kalkınmasına yönelik yürü-
tülen çalışmalar hakkında bilgi aldı ve yeni projeler üzerine 
fikir alışverişinde bulundu.

Çorum programı kapsamında heyet, OKA desteğiyle ku-
rulan Çorum Mesleki İnovasyon Merkezi ve Öğütme Tekno-
lojileri Eğitim Merkezini ziyaret etti. Ayrıca, Güdümlü Proje 
Desteği kapsamında hayata geçirilecek olan “Evcil Hayvanlar 
İçin Yaş Mama Üretimi (Bir Endüstriyel Simbiyoz Uygulama-
sı)” projesinin yürütüldüğü Çorum Halk Et Kombinasında in-
celemelerde bulunarak çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Gerçekleştirilen ziyaretler, bölgesel kalkınma ve istih-
damı artırmaya yönelik projelerin etkisini yerinde görmek 
ve gelecekteki iş birliklerini güçlendirmek adına önemli bir 
adım oldu.
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ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 2025 YILI DÖNEM BAŞKANI VE SAMSUN 
VALISI ORHAN TAVLI, AJANSIN 2024-2025 YILI FAALIYETLERINE ILIŞKIN BRIFING 

ALMAK ÜZERE AJANSIMIZI ZIYARET ETTI.

Toplantıda, Genel Sekreter Mehlika Dicle tarafından 
Ajans destekleri, dış kaynaklı projeler, merkezi prog-
ramlar, Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı, SoG-

reen Programı ve 2025 yılı Samsun ili faaliyetleri hakkında 
kapsamlı bilgilendirme yapıldı.

Brifing toplantısına Kalkınma Ajansları Genel Müdür 
Yardımcısı Mustafa Caner Meydan, Tekkeköy Kaymakamı 
Enver Hakan Zengince, Samsun Merkez OSB Müdürü Ha-
kan Tütüncüoğlu, Samsun Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Selahattin Altunsoy, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı uzman-
ları ve OKA personeli katılım sağladı.

2024-2025 YILI FAALIYETLERI2024-2025 YILI FAALIYETLERI  
BRIFING TOPLANTISIBRIFING TOPLANTISI  

GERÇEKLEŞTIRILDIGERÇEKLEŞTIRILDI
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Bu kapsamda 13 Şubat’ta, Yönetim Ku-
rulu Dönem Başkanımız, Samsun Valisi 
Orhan Tavlı başkanlığında “Samsun’un 

10 Yıllık Gelişim Senaryosu ve 2025 Yılı Pro-
je Geliştirme Çalışmaları” konulu toplantı 
gerçekleştirildi. Vali Yardımcısı V. İlkadım 
Kaymakamı Abdulkadir Demir, Genel Sekre-
terimiz Mehlika Dicle ve Samsun Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Necmi 
Çamaş'ın katıldığı toplantıda konuya ilişkin 
değerlendirmeler yapıldı.

ÜÇ ODAK ALAN BELIRLENDI
12. Kalkınma Planı, Bölgesel Gelişme 

Ulusal Stratejisi ve TR83 Bölge Planı çerçe-
vesinde oluşturulan yol haritasında orta-yüksek tek-
noloji, mavi ekonomi ve lojistik altyapı olmak üzere üç 
odak alan belirlendi.

Orta-yüksek teknoloji alanında Samsun, medikal, 
otomotiv ve savunma sanayii sektörlerinde güçlü bir 
üretim merkezi konumunda. 10 yıllık süreçte, bu sek-
törlerde uzmanlaşarak küresel rekabet gücünü artır-
ması ve Türkiye’de üretim üssü haline gelmesi hedef-
leniyor. 5 milyar dolarlık ihracat hedefi doğrultusunda 
kümelenme ve akıllı uzmanlaşma stratejileri uygu-
lanarak, daha fazla KOBİ’nin ihracata katılımı teşvik 
edilecek. Ayrıca, Ar-Ge altyapısının güçlendirilmesi, 
üniversite-sanayi iş birliklerinin artırılması, sektöre iş 
gücü yetiştirilmesi ve ikiz dönüşüm süreçlerinin des-
teklenmesi planlanıyor.

Su ürünleri üretimi ve deniz turizmi açısından 
önemli bir potansiyele sahip olan Samsun ilinde, bu 
kapsamda, balık sağlığı ve su ürünleri işleme alan-
larında katma değer yaratacak projeler hayata geçi-
rilecek. Aynı zamanda, deniz ve kruvaziyer turizminin 
geliştirilmesine yönelik yatırımlar planlanıyor. 10 yıllık 
perspektifte Samsun’un Türk Somonu üretiminde böl-
gesel merkez olması, su ürünleri ihracatının 1 milyar 
doları aşması, deniz turizminde Karadeniz’in lider des-
tinasyonu haline gelmesi, kruvaziyer turizminde 100 
bin turist hedefinin aşılması öngörülüyor.

Samsun, 2 lojistik merkezi, 4 liman, 2 serbest 
bölge, 1 özel endüstri bölgesi, demiryolu bağlantıları 
ve havalimanı ile Karadeniz Bölgesi’nin lojistik mer-
kezi olarak konumlanıyor. 10 yıllık plan çerçevesinde, 
Samsun’un Kuzey-Güney ve Doğu-Batı eksenlerinde 
bir yük koridorunun başlangıç noktası olması hedef-
leniyor. Bu doğrultuda, Samsun Lojistik Merkezi’nin 
kapasitesi artırılacak, limanlarda otomasyon sistem-
leri güçlendirilecek, bölgesel ticaret hacmini artıracak 
lojistik destek noktaları kurulacak.

2025 YILINDA ÖNE ÇIKAN PROJELER
Odak alanlardaki gelişimi desteklemek amacıyla 

2025 yılı proje geliştirme çalışmaları, Samsun Bü-
yükşehir Belediyesi, ilçe belediyeleri, sanayi ve ticaret 
odaları, OSB müdürlükleri, üniversiteler, meslek bir-
likleri, STK’lar ve diğer sektör paydaşlarıyla birlikte 
yürütülüyor. Bu kapsamda 2025 yılında, orta-yüksek 
teknolojiye yönelik hassas sıcak dövme, tasarım ve 
eklemeli imalat altyapıları, metal işleme ortak kulla-
nım tesisleri ve medikale yönelik laboratuvar altyapı-
ları geliştirilecek. Mavi ekonomi alanında balık sağlığı 
biyoteknoloji merkezi kurulacak ve kruvaziyer turizmi 
altyapısı güçlendirilecek. Lojistik sektöründe kuru li-
man projelerine odaklanılacak.

Tüm bu projelerle birlikte Samsun’un bölgesel bü-
yümenin lokomotifi olma rolü daha da güçlendirilecek.

CAZIBE MERKEZI OLARAK SAMSUN’UN 
10 YILLIK GELIŞIM SENARYOSU VE

2025 YILI PROJE 
GELIŞTIRME ÇALIŞMALARI

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
KOORDINASYONUNDA YÜRÜTÜLEN CAZIBE MERKEZLERINI DESTEKLEME 

PROGRAMI (CMDP) KAPSAMINDA ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 
TARAFINDAN SAMSUN IÇIN 10 YILLIK GELIŞIM SENARYOSU HAZIRLANDI.
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Proje kapsamında, Sungurlu’daki evsel atık su arıtma 
tesisinin fizibilite raporu ve keşif özetleri hazırlanacak. 
Orta vadede tesisin bakım ve onarım çalışmalarının ger-

çekleştirilmesi hedeflenirken, atık suların mevzuata uygun 
şekilde arıtılarak bertaraf edilmesi sağlanacak. Proje, çevre 

kirliliğinin önlenmesi, su kaynaklarının korunması ve kaynak 
verimliliğinin artırılması gibi önemli çevresel kazanımları he-
defliyor. Tarımsal sulama, yeraltı suları ve toprak kalitesinin 
korunması gibi ekolojik faktörler göz önünde bulundurularak 
tesisin modernizasyonuna yönelik çalışmalar yürütülecek.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), 2024 KATMA DEĞERLI ÜRETIM VE 
İHRACAT ODAKLI FIZIBILITE DESTEĞI PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN 

"DOĞAYA TEMIZ DÖNÜŞ PROJESI” IÇIN SÖZLEŞME IMZA TÖRENI GERÇEKLEŞTIRILDI. 
PROJE SÖZLEŞMESI, OKA GENEL SEKRETERI MEHLIKA DICLE VE SUNGURLU 
BELEDIYE BAŞKANI MUHSIN DERE TARAFINDAN 29 OCAK’TA IMZALANDI.

SUNGURLU’YA
DOĞAYA TEMIZ DÖNÜŞ

PROJESI
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TR83 BÖLGESI’NDE GIRIŞIMCILIK EKOSISTEMININ DAHA GÜÇLÜ, SÜRDÜRÜLEBILIR 
VE YENILIKÇI HALE GETIRILMESI AMACIYLA ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI 

(OKA) TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN “TR83 BÖLGESI GIRIŞIMCILIK EKOSISTEMININ 
GELIŞTIRILMESI YOL HARITASI” SAHA ÇALIŞMALARI HIZ KESMEDEN DEVAM EDIYOR. 

AJANS UZMANLARI, EKOSISTEMDEKI PAYDAŞLARLA YARI YAPILANDIRILMIŞ 
MÜLAKATLAR GERÇEKLEŞTIRIYOR, MEVCUT DURUM ANALIZI VE GELECEK 
STRATEJILERI ÜZERINE KAPSAMLI DEĞERLENDIRMELERDE BULUNUYOR.

Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat’ı (TR83 Bölgesi) 
kapsayan bu çalışma, bölge ekosistemindeki aktör-
lerin görev ve sorumluluklarının, yetkinliklerinin, 

gelişime açık yönlerinin, ekosisteme katkı düzeylerinin ve 
iş birliği kapasitesinin ortaya konulmasını ve ekosistemin 
bütüncül bir anlayışla geliştirilmesi için gerekli strateji, 
politika, proje ve faaliyetlerin belirlenmesini hedefliyor.

Samsun’da 2024 Aralık ve 2025 Ocak aylarında gerçek-
leştirilen saha ziyaretlerinde, Samsun Büyükşehir Beledi-
yesi, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret 
ve Sanayi Odası, Bafra Organize ve Sanayi Bölge Müdür-
lüğü, Samsun Teknokent A.Ş., Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
(OMÜ) Teknoloji Transfer Ofisi, Samsun Üniversitesi Tek-

noloji Transfer Ofisi, OMÜ Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu, 
Çarşamba Ticaret Borsası Meslek Yüksekokulu, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlüğü, Ticaret İl Müdürlüğü, Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürlüğü, KOSGEB Samsun Müdürlüğü, 
Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, TKDK Sam-
sun İl Koordinatörlüğü, Samsun Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği, Cinovasyon Derneği, Canik Belediyesi ve Samsun 
Yatırım Destek Ofisi ile gerçekleştirilen toplantılarda eko-
sistemin mevcut durumu, güçlü ve zayıf yönleri ile proje 
önerileri değerlendirildi. Kurumların girişimcilik ekosiste-
mine sunduğu danışmanlık, mentorluk, proje geliştirme, 
eğitim, kuluçka hizmetleri, patent ve marka tescili, yatırım 
destekleri gibi hizmetler ele alındı.

TR83 BÖLGESI GIRIŞIMCILIK TR83 BÖLGESI GIRIŞIMCILIK 
EKOSISTEMININ EKOSISTEMININ 

GELIŞTIRILMESI YOL HARITASI GELIŞTIRILMESI YOL HARITASI 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDIYORÇALIŞMALARI DEVAM EDIYOR
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Ayrıca, girişimcilere sağlanan mali ve teknik destek-
lerin hangi sektörlerde ve bölgelerde yoğunlaştığı değer-
lendirildi. Görüşmelerde, fırsat ve tehditler ile ekosistemin 
gelişimini engelleyen temel sorunlar tartışıldı ve girişim-
ciliğin desteklenmesi için gerçekleştirilmesi gereken faa-
liyetler ile bu faaliyetlerin hangi kurumlar tarafından yürü-
tülmesi gerektiğine dair öneriler alındı.

PAYDAŞLARIN KATKISIYLA GELECEK 
ŞEKILLENIYOR

Saha çalışmaları kapsamında elde edilen veriler, 
TR83 Bölgesi girişimcilik ekosisteminin geleceğine yön 

verecek somut önerilerin oluşturulmasında temel rol 
oynayacak. 2025 yılının ilk yarısında düzenlenecek ça-
lıştaylarda, bölgedeki kamu, özel sektör ve sivil toplum 
paydaşlarıyla birlikte değerlendirmeler yapılarak, ekosis-
temin sürdürülebilir büyümesine katkı sağlayacak strate-
jiler belirlenecek.

Tokat ve Samsun’da gerçekleştirilen saha çalışmaları, 
Amasya ve Çorum illerinde devam edecek. Bölgedeki giri-
şimcilere sunulan desteklerin daha etkili hale getirilmesi 
için yapılan bu çalışmalar, TR83 Bölgesi’nin girişimcilik 
ekosistemini güçlendirmekle kalmayıp, ülke genelinde 
örnek oluşturacak bir model geliştirilmesini de hedefliyor.
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Çalıştaya OKA, Boğazkale Kaymakamlığı, Boğazkale Be-
lediye Başkanlığı, Çorum İl Kültür ve Turizm Müdürlü-
ğü, Çorum Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü, 

Çorum İl Özel İdaresi temsilcileri, akademisyenler ve alandan 
uzmanlar katıldı.

Çalıştay kapsamında, Hattuşa’nın arkeolojik mirası, 
biyolojik çeşitliliği, somut olmayan kültürel değerleri ve 
UNESCO sürecindeki haritalandırma çalışmaları gibi ko-
nular ele alındı. Uzmanlar, alanın mevcut durumu ve gele-
ceği hakkında sunumlar yaparak bilgi paylaştı.

Etkinliğin devamında, Hattuşa’nın güçlü ve zayıf yönleri, 
sunduğu fırsatlar ve karşı karşıya olduğu tehditler üzerine 
analizler gerçekleştirildi. Sorun tespiti, vizyon belirleme ve 
politika oluşturma oturumlarıyla Hattuşa'nın sürdürülebilir 
korunması ve yönetimi için önemli adımlar atıldı.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) TARAFINDAN, UNESCO DÜNYA MIRASI 
LISTESI’NDE YER ALAN HITITLERIN BAŞKENTI HATTUŞA ANTIK KENTI IÇIN "ALAN 

YÖNETIM PLANI" HAZIRLANMASI AMACIYLA BIR ÇALIŞTAY DÜZENLENDI. ÇALIŞTAY, 
ÇORUM'UN BOĞAZKALE ILÇESINDEKI HITIT KÖYÜ KADEŞ TOPLANTI SALONU’NDA 

GERÇEKLEŞTIRILDI.

HATTUŞA ANTIK KENTI HATTUŞA ANTIK KENTI 
İÇIN ALAN YÖNETIM PLANI İÇIN ALAN YÖNETIM PLANI 

ÇALIŞTAYI DÜZENLENDIÇALIŞTAYI DÜZENLENDI
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Proje sözleşmesi, OKA Genel Sekreteri 
Mehlika Dicle ile Samsun Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 

Halit Doğan tarafından 4 Şu-
bat’ta imzalandı.

Proje kapsamında, 
Samsun’da kent içi ula-
şımın çevre dostu hale 
getirilmesi için fizibilite 
çalışmaları başlatılacak. 
Mevcut İklim Değişik-
liğine Uyum Stratejisi ve 
Eylem Planı güncellenerek, 
kent içi ulaşımda kullanılan 
175 dizel otobüsün elektrikli oto-
büslere dönüştürülmesi için fizibilite 
çalışması yapılacak. Elektrikli otobüslerin 
devreye alınmasıyla, karbon emisyonlarının azaltılması, 
hava kalitesinin iyileştirilmesi ve toplu taşıma kullanı-
cılarının daha konforlu bir ulaşım deneyimi yaşaması 
hedefleniyor.

AVRUPA YEŞIL MUTABAKATI VE 
TÜRKIYE’NIN NET SIFIR HEDEFLERIYLE 
UYUMLU

Proje, Samsun’un hem ulusal hem de uluslarara-
sı sürdürülebilirlik hedeflerine uyum sağlamasına katkı 
sunacak. Avrupa Birliği’nin Yeşil Mutabakat hedefleri ve 

Türkiye’nin 2053 Net Sıfır Emisyon taah-
hüdü doğrultusunda, kentin iklim de-

ğişikliğiyle mücadele kapasitesi 
artırılacak. Ayrıca, elektrikli 

otobüslerin düşük işletme ve 
bakım maliyetleri sayesin-
de, uzun vadede ekonomik 
tasarruf sağlanarak kamu 
kaynaklarının daha ve-
rimli kullanılması müm-
kün olacak.

550.000 TOPLU 
TAŞIMA KULLANICISI 

İÇIN ÇEVRE DOSTU 
ULAŞIM

Proje, Samsun halkı, toplu taşıma kullanıcıları, 
yerel işletmeler ve kamu kurumları gibi geniş bir hedef 
kitlenin yaşam kalitesini artırmayı amaçlıyor. Elektrikli 
otobüslerin devreye alınmasıyla, yaklaşık 550.000 toplu ta-
şıma kullanıcısı çevre dostu bir ulaşım hizmetinden yarar-
lanacak. Hava kalitesindeki iyileşme ise özellikle çocuklar, 
yaşlılar ve kronik hastalar için sağlık açısından önemli bir 
kazanım sağlayacak.

Samsun’un çevresel, ekonomik ve sosyal sürdürüle-
bilirlik hedeflerine ulaşmasında önemli bir kilometre taşı 
olan bu proje, tamamlandığında şehri sürdürülebilir ula-
şım alanında örnek bir model haline getirecek.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), 2024 KATMA DEĞERLI ÜRETIM VE İHRACAT 
ODAKLI FIZIBILITE DESTEĞI PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN "SAMSUN’UN 

YEŞIL GELECEĞI İÇIN İKLIM DUYARLI ULAŞIM VE UYUM STRATEJISI PROJESI” IÇIN 
SÖZLEŞME IMZA TÖRENI GERÇEKLEŞTIRILDI.

SAMSUN’DA YEŞIL ULAŞIM İÇIN ÖNEMLI ADIM: 
İKLIM DUYARLI ULAŞIM VE UYUM 

STRATEJISI PROJESI
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ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 
VE ONDOKUZ MAYIS ÜNIVERSITESI (OMÜ) 
İLETIŞIM FAKÜLTESI ARASINDA IŞ BIRLIĞI 

PROTOKOLÜ IMZALANDI. PROTOKOL METNI 
20 ŞUBAT’TA, OMÜ REKTÖRÜ PROF. DR. FATMA 

AYDIN VE OKA GENEL SEKRETERI MEHLIKA 
DICLE TARAFINDAN IMZALANDI.

PROJELER TANITILACAK, ÖĞRENCILER 
SAHA DENEYIMI KAZANACAK

Protokol kapsamında, OMÜ İletişim Fakültesi öğrenci-
leri, OKA’nın Orta Karadeniz Bölgesi'nde yürüttüğü proje-
lerin tanıtılmasına ve yaygınlaştırılmasına yönelik fotoğraf, 
video, kısa film ve podcast gibi içerikler üretecek. Teknik 
geziler, proje ziyaretleri ve çekim programları ile öğrenci-
ler sahada deneyim kazanacak.

Amasya, Çorum, Samsun, Tokat illerinin ekonomik ve 
sosyal kalkınmasını sağlayan projeler için görsel içerikler 
üretilirken çeşitli etkinlikler ve çalışmalar gerçekleştirile-
cek. Ayrıca OMÜ’nün sahip olduğu iletişim altyapısı ve öğ-

renci topluluklarının desteği de sürece katkı sunacak.

İş birliği çerçevesinde OMÜ, stüdyo, radyo, greenbox 
gibi altyapısını kullanıma sunarken, OKA da teknik ekip-
man desteği ve organizasyon süreçlerini üstlenecek. Pro-
tokol töreni sırasında, Rektör Prof. Dr. Fatma Aydın ve OKA 
Genel Sekreteri Mehlika Dicle, İletişim Fakültesi öğrenci-
lerine katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim etti.

Törende, OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Çetin Kurnaz, 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Bekiroğlu, İletişim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ömer Çakın ve Radyo 
Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nursel Bolat 
da hazır bulundu.

OKA VE OMÜ İLETIŞIMOKA VE OMÜ İLETIŞIM
FAKÜLTESI İŞ BIRLIĞI ILEFAKÜLTESI İŞ BIRLIĞI ILE

ORTA KARADENIZ BÖLGESIORTA KARADENIZ BÖLGESI
TANITIMI GÜÇLENIYORTANITIMI GÜÇLENIYOR
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Tokat Aynalı Çarık, 04.02.2025 tarihinde “Mahreç 
İşareti” türünde tescillenerek Tokat ilinin 

23’üncü, Orta Karadeniz Bölgesinin ise 86’ncı 
coğrafi işaret tescilli ürünü oldu.

TOKAT'A ÖZGÜ, BIR DÖNEMIN 
KÜLTÜREL SIMGELERINDEN BIRI

Yüzyıllardır Tokat’ta büyükbaş hayvan derisin-
den yapılan bu geleneksel ayakkabılar bir dönemin 
kültürel simgelerinden kabul ediliyor. Aynalı çarık, 

üzerinde ayna, boncuklar ve ponponlarla yapılan 
süslemelerle tamamen el işçiliği ile üretiliyor. 

Tokat’ın geleneksel zanaat kültürünü yansıtan bu 
çarıkların tarihi 18. yüzyıla kadar dayanıyor. Şeriyye 

sicilinde de kayıtlı olan bu geleneksel ayakkabı, 
geçmişte özellikle düğün merasimlerinde gelinlerin 
duvaklarını örtmelerine rağmen kendilerini ve çev-

relerini görebilmek için kullandıkları bir araç olarak 
öne çıkıyordu.

TOKAT OLGUNLAŞMA 
ENSTITÜSÜ TARAFINDAN TOKAT 

İL MILLI EĞITIM MÜDÜRLÜĞÜ 
ADINA COĞRAFI IŞARET TESCIL 

BAŞVURU ÇALIŞMALARI 
YÜRÜTÜLEN TOKAT AYNALI 

ÇARIK’A, TÜRK PATENT VE MARKA 
KURUMUNCA COĞRAFI IŞARET 

TESCIL BELGESI VERILDI.

COĞRAFI İŞARET TESCILI ALDICOĞRAFI İŞARET TESCILI ALDI
Tokat Aynalı ÇarıkTokat Aynalı Çarık
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

SOGEP TEKNİK YARDIM MASALARINDA 
PAYDAŞLARIMIZA REHBERLİK EDEREK 

PROJE GELİŞTİRME SÜRECİNİ
BİRLİKTE ŞEKİLLENDİRDİK

Amasya Samsun

Tokat

Çorum
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ÇORUM SANAYİDE YALIN VE DİJİTAL 
DÖNÜŞÜM BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
OKA, Çorum Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve 

Samsun Model Fabrika iş birliğinde Çorum'daki işlet-
melere yönelik “Yalın ve Dijital Dönüşüm Bilgilendirme 
Toplantısı” düzenlendi.

Amasya, Merzifon

Çorum

Samsun

Tokat
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


